


SILNÝ HOVĚZÍ VÝVAR  105 Kč
ŽEMLOVÉ KNEDLÍČKY SE SLANINOU, JÁTROVÝ KNEDLÍČEK,  
KOŘENOVÁ ZELENINA  
1, 3, 7, 9

KULAJDA  115 Kč
ČERSTVÝ KOPR, RESTOVANÉ HŘIBY, POŠÍROVANÉ VEJCE  
1, 3, 7

KRÉM Z ČERVENÉ ČOČKY    110 Kč
ČERSTVÁ SMETANA, BAZALKOVÝ OLEJ  
9

POLÉVKY

SUŠENÁ VEPŘOVÁ PANENKA   185 Kč
AVOKÁDOVÝ SALÁT, POMERANČ, BRAMBOROVÝ CHLÉB,  
INFUZOVANÝ GIN  
1, 3, 7

TYGŘÍ KREVETA  260 Kč
SALÁTEK Z MANGA A GRANÁTOVÉHO JABLKA,  
AVOKÁDOVÉ PYRÉ, KORIANDR, CHILLI, CIABATTA  
1, 2, 3

MARINOVANÝ KOZÍ SÝR   165 Kč
ČERVENÁ ŘEPA, KARAMELIZOVANÉ PEKANOVÉ OŘECHY,  
FÍKY, LISTY MLADÝCH SALÁTŮ 
7, 8, 10

PŘEDKRMY

SPAGHETTI  215 Kč
CHERRY RAJČATA, ČESNEK, BAZALKA,  
MOZZARELLA, SÝR GRAN MORAVIA 
1, 3, 7 

CASARECCE  230 Kč
RAGÚ BOLOGNESE, SÝR GRAN MORAVIA  
1, 3, 9, 12

DOMÁCÍ BRAMBOROVÉ NOKY 250 Kč
RESTOVANÁ PANCETTA, HŘIBY, SÝR GRAN MORAVIA 
1, 3, 7

PASTA & GNOCCHI



GRILOVANÁ CHOBOTNICE   370 Kč
RISOTTO NERO, LIMETA  
7, 14

FILET Z CANDÁTA/LOSOSA  460 Kč
KRÉMOVÉ RISOTTO, HRÁŠKOVÉ PYRÉ,  
RESTOVANÝ MANGOLD, MÁTOVÝ OLEJ  
4, 7

RYBY A MOŘSKÉ PLODY

PŠTROSÍ STEAK   595 Kč
FARMA DOUBRAVICE BRAMBOROVÝ FONDÁN,  
PASTINÁKOVÉ PYRÉ, OMÁČKA Z DIVOKÝCH BRUSINEK  
A PORTSKÉHO VÍNA 
7, 9, 12

VYZRÁLÁ HOVĚZÍ KVĚTOVÁ ŠPIČKA  695 Kč
PEČENÁ BRAMBORA, ČERSTVÁ SMETANA S JARNÍ CIBULKOU, 
CHIMICHURRI OMÁČKA 
7, 8

FILÍROVANÁ VEPŘOVÁ PANENKA   440 Kč
PEČENÉ GRENAILLE S PETRŽELKOU, KOŘENOVÁ ZELENINA,  
OMÁČKA DEMI GLACE  
7, 9, 12

PORCHETTA - ROLOVANÝ VEPŘOVÝ BOK   335 Kč
GRILOVANÁ KOŘENOVÁ ZELENINA,  
BRAMBOROVÉ PYRÉ S WASABI  
1, 7, 9

KUŘECÍ SUPREME 380 Kč
BRAMBOROVÉ RAGÚ S PARMEZÁNEM, DUŠENÁ ZELENINA  
3, 7, 12

RAGÚ BOLOGNESE Z ČOČKY   295 Kč
CUKETOVÉ ŠPAGETY  
9, 12

HLAVNÍ JÍDLA

TRHANÁ TELECÍ LÍČKA  
NA ČERNÉM PIVU A PERNÍKU  435 Kč
BRAMBOROVÉ PYRÉ, PEČENÁ KOŘENOVÁ ZELENINA 
1, 3, 7, 9, 12

TRADIČNÍ HOVĚZÍ PEČENĚ NA SMETANĚ  380 Kč
KARLOVARSKÉ KNEDLÍKY, BRUSINKY 
1, 3, 7, 9, 10, 12

KONFITOVANÉ KACHNÍ STEHNO  450 Kč
ZELÍ Z ČERVENÉ ŘEPY, RESTOVANÉ BRAMBOROVÉ NOKY  
1, 3, 7, 12

ČESKÁ KLASIKA



SALÁTY A POKE BOWLS
ROASTBEEF  250 Kč
LISTOVÉ SALÁTY, DRESSING Z HRUBOZRNNÉ HOŘČICE, 
SORBET Z ČERSTVÝCH RAJČAT  
9, 10

GRILOVANÉ KUŘECÍ PRSO 250 Kč
ŘÍMSKÝ SALÁT, CHERRY RAJČATA, DIJÓNSKÝ DRESSING  
S ANČOVIČKAMI, ČESNEKOVÉ KRUTONY, SÝR GRAN MORAVIA   
1, 3, 4, 7, 10

MARINOVANÁ ŘEPA   250 Kč
PEČENÝ KVĚTÁK A KUKUŘICE, QUINOA, GRANÁTOVÉ JABLKO  

POKE LOSOS  290 Kč
SUSHI RÝŽE, MRKEV, OKURKA, EDEMAME FAZOLE,  
CHERRY RAJČE, BÍLÁ ŘEDKEV, ČERVENÉ ZELÍ,  
HRÁŠKOVÉ VÝHONKY, AVOKÁDOVÁ PĚNA, SEZAMOVÁ SEMÍNKA, 
KORIANDR , SMAŽENÁ CIBULKA 
4, 6, 8, 11, 12

POKE TOFU  260 Kč
SUSHI RÝŽE, MRKEV, OKURKA, EDEMAME FAZOLE,  
CHERRY RAJČE, BÍLÁ ŘEDKEV, ČERVENÉ ZELÍ,  
HRÁŠKOVÉ VÝHONKY, AVOKÁDOVÁ PĚNA,  
SEZAMOVÁ SEMÍNKA, KORIANDR , SMAŽENÁ CIBULKA 
6, 8, 11, 12

MILLE FEUILLE  195 Kč
KRÉM Z BÍLÉ ČOKOLÁDY, OVOCNÉ PYRÉ, MALINOVÝ PRACH  
1, 3, 7

TARTALETKA 195 Kč
HRUŠKOVÉ RAGŮ, FLAMBOVANÝ SNÍH,  
PĚNA Z TMAVÉ ČOKOLÁDY, PISTÁCIE, LIMETOVÝ GEL  
1, 3, 7, 8, 12

MAKOVÝ CHEESECAKE  95 Kč
POVIDLOVÝ KRÉM
1, 3, 7, 8

RAW BORŮVKOVÝ DEZERT   180 Kč
PEKANY, KEŠU, KOKOS, DATLE  
8

VARIACE SORBETŮ    150 Kč

VARIACE ZMRZLIN    150 Kč
3, 7

DEZERTY



VARIACE SÝRŮ A UZENIN, CORNICHE, 290 Kč 
OLIVY, HUMMUS, GRISSINI  
1, 3, 6, 7, 8, 12

K VÍNU

PŘÍRODNÍ KUŘECÍ PLÁTEK   180 Kč
HRANOLKY 

SPAGHETTI  180 Kč
OMÁČKA Z RAJČAT 
1, 3, 9  

KUŘECÍ ŘÍZEČKY  180 Kč
BRAMBOROVÁ KAŠE
1, 3, 7 

DĚTSKÁ JÍDLA



GRAMÁŽE MASA U POKRMŮ JSOU UVÁDĚNY  
V SYROVÉM STAVU PŘED TEPELNOU ÚPRAVOU.

INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH JSOU  
K DISPOZICI NA VYŽÁDÁNÍ U OBSLUHY.

VEGANSKÉ JÍDLO

BEZLEPKOVÉ JÍDLO

BEZLAKTÓZOVÉ JÍDLO

VEGETARIÁNSKÉ JÍDLO

TIP ŠÉFKUCHAŘE



MARTINI - BIANCO, EXTRA DRY, ROSSO | 1, 12
CAMPARI BITTER | 1, 12
SHERRY FINO GUTIÉRREZ - COLOSIA | 1, 12
SHERRY CREAM GUTIÉRREZ - COLOSIA | 1, 12
GRAHAM´S FINE WHITE PORT | 1, 12
GRAHAM´S FINE RUBY PORT | 1, 12
PROSECCO FRIZZANTE NANI RIZZI | 1, 12
CRODINO - NEALKOHOLICKÝ | 1, 12

0,08 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,15 l 

0,1 l

90 Kč
90 Kč

100 Kč
140 Kč

90 Kč
90 Kč

130 Kč
90 Kč

APERITIVY

JOHNNIE WALKER RED LABEL | 1
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL | 1

0,04 l 95 Kč
130 Kč

SCOTCH WHISKY

MARTIN´S BARREL 5 Y.O. | 10,04 l 150 Kč

ČESKÁ WHISKY

HIGHLAND PARK 12 Y.O. | 1
HIGHLAND PARK 18 Y.O. | 1
GLENFIDDICH 12 Y.O. | 1
GLENFIDDICH 15 Y.O. | 1
GLENFIDDICH 18 Y.O. | 1
LAGAVULIN 16 Y.O. | 1
BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE 10 Y.O. | 1

0,04 l 180 Kč
550 Kč
150 Kč
180 Kč
260 Kč
290 Kč
260 Kč

SINGLE MALT WHISKY

JAMESON | 1
TULLAMORE DEW | 1
MALT TULLAMORE DEW 14 Y.O. | 1

0,04 l 95 Kč
95 Kč

240 Kč

IRISH WHISKEY

FOUR ROSES | 1
JACK DANIELS | 1
JACK DANIELS HONEY | 1
JACK DANIELS GENTLEMAN JACK | 1

0,04 l 95 Kč
100 Kč
100 Kč
155 Kč

BOURBON & AMERICAN 
WHISKEY

NOBUSHI | 10,04 l 170 Kč

JAPANESE WHISKY



GORDON´S LONDON DRY
GORDON´S PREMIUM PINK
BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICK´S
JUNE GIN
LE TRIBUTE
OPIHR ORIENTAL SPICED
BOHEMIAN GIN

0,04 l 90 Kč
90 Kč
95 Kč

160 Kč
170 Kč
180 Kč
130 Kč
180 Kč

GIN

SMIRNOFF | 1
NEMIROFF | 1
GREY GOOSE | 1

0,04 l 90 Kč
95 Kč

170 Kč

VODKA

TRES ALEGRES COMPADRES - BLANCO, REPOSADO
HERRADURA - BLANCO, REPOSADO

0,04 l 95 Kč
220 Kč

TEQUILA

RÉMY MARTIN VSOP
RÉMY MARTIN XO
RÉMY MARTIN CENTAURE DE DIAMANT
METAXA 7*

0,04 l

0,02 l

180 Kč
550 Kč

1 650 Kč
95 Kč

COGNAC / BRANDY

PAMPERO ANEJO BLANCO - VENEZUELA
PAMPERO ANEJO ANIVERSARIO - VENEZUELA
BRUGAL 1888 - DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA
LEGENDARIO ELIXIR - KUBA
BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE - ČESKÁ REPUBLIKA
FLOR DE CANA 12 Y.O. - NIKARAGUA
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA - VENEZUELA | 8
PYRAT XO - GUAYANA
GOSLING´S BLACK SEAL - BERMUDY
GOSLING´S FAMILY RESERVE - BERMUDY
ZACAPA CENTENARIO 23 Y.O. - GUATEMALA
AH RIISE XO RESERVE - VIRGIN ISLANDS
DOS MADERAS 5+5 - GUAYANA + BARBADOS
DICTADOR 20 Y.O. - KOLUMBIE
DON PAPA BAROKO - FILIPÍNY
THE PEARL OF MAURITIUS - MAURICIUS
PLANTATION XO - BARBADOS
BUMBU ORIGINAL - BARBADOS

0,04 l 95 Kč
130 Kč
180 Kč
110 Kč

80 Kč
120 Kč
190 Kč
200 Kč
120 Kč
390 Kč
240 Kč
190 Kč
260 Kč
180 Kč
200 Kč
200 Kč
240 Kč
200 Kč

RUM



FERNET STOCK
BECHEROVKA
JÄGERMEISTER
GODET PEARADISE
BAILEYS
TATRA TEA ORIGINAL 52%

0,04 l 70 Kč
70 Kč
80 Kč

190 Kč
80 Kč
90 Kč

LIKÉRY

BARTIDA PREMIUM  
SLIVOVICE/HRUŠKOVICE/ MERUŇKOVICE
R. JELÍNEK PEAR WILLIAMS KOSHER
ŽUFÁNEK VIŠŇOVKA 20%
ŽUFÁNEK BOROVIČKA 45%
GRAPPA ANTON ZIMMERMANN - MOSEL
GRAPPA SARPA DI POLI

0,04 l
110 Kč
170 Kč

90 Kč
110 Kč
110 Kč
140 Kč

PÁLENKY

0,3 l
0,4 l
0,3 l
0,4 l
0,3 l
0,4 l

PILSNER URQUELL | 1
PILSNER URQUELL | 1
VOLBA SLÁDKŮ | 1
VOLBA SLÁDKŮ | 1
RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12 | 1
RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12 | 1

60 Kč
80 Kč
60 Kč
80 Kč
45 Kč
60 Kč

PIVO ČEPOVANÉ

GUINESS | 1
CORONA | 1
RADEGAST BIRELL SVĚTLÉ | 1
RADEGAST BIRELL POLOTMAVÉ | 1
BIRELL POMELO & GREP | 1

0,33 l
0,35 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l

120 Kč
120 Kč

60 Kč
60 Kč
60 Kč

PIVO LAHVOVÉ



DOMÁCÍ LIMONÁDA 
DOMÁCÍ LIMONÁDA 
DOMÁCÍ LEDOVÝ ČAJ
100% OVOCNÉ A ZELENINOVÉ ŠŤÁVY

0,5 l
1 l

0,2 l
0,2 l

85 Kč
150 Kč

85 Kč
120 Kč

LIMONÁDY & FRESHE

FILTROVANÁ VODA O-ORIGINAL MAXIMUS
[PERLIVÁ / NEPERLIVÁ]

NATURA NEPERLIVÁ
NATURA JEMNĚ PERLIVÁ
ROMERQUELLE NEPERLIVÁ
ROMERQUELLE PERLIVÁ

0,7 l

0,25 l
0,25 l 

0,7 l
0,7 l

75 Kč

50 Kč
50 Kč

110 Kč
110 Kč

VODA  
& MINERÁLNÍ VODY

VŠECHNY DRUHY KÁV VÁM RÁDI PŘIPRAVÍME BEZ KOFEINU A TAKÉ SE SÓJOVÝM 
MLÉKEM. KÁVA SE SÓJOVÝM MLÉKEM JE ZPOPLATNĚNA +10 Kč.

VĚŘÍME V ČISTOU VODU, KTEROU FILTRUJEME POMOCÍ 
PATENTOVANÉHO HOLANDSKÉHO SYSTÉMU O-ORIGINAL A STÁČÍME 
DO LAHVÍ S NAŠÍM BRANDEM

ESPRESSO / RISTRETTO / LUNGO | 7
DOPPIO | 7
ESPRESSO MACCHIATO | 7
CAPPUCCINO | 7
LATTE MACCHIATO | 7
FLAT WHITE | 7
VÍDEŇSKÁ KÁVA | 7
IRSKÁ KÁVA | 7
[2 CL TULLAMORE DEW, ŠLEHAČKA]
ALŽÍRSKÁ KÁVA | 7
[4 CL VAJEČNÝ LIKÉR, ŠLEHAČKA]
FRAPPÉ | 7 
[ROZPUSTNÁ KÁVA, MLÉKO, CUKR]
SYPANÝ ČAJ
MÁTOVÝ ČAJ
ZÁZVOROVÝ ČAJ

7 g
14 g

7 g
7 g
7 g

14 g
7 g
7 g

7 g

7g

0,4 l
0,4 l
0,4 l

60 Kč
90 Kč
70 Kč
70 Kč
75 Kč
95 Kč
75 Kč

110 Kč

90 Kč

75 Kč

65 Kč
65 Kč
65 Kč

KÁVA & ČAJ

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA
SPRITE
KINLEY TONIC WATER
KINLEY GINGER ALE
CAPPY DLE NABÍDKY
FENTIMANS PREMIUM TONIC
RED BULL

0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,25 l
0,25 l

0,2 l
0,25 l
0,25 l

70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
70 Kč
80 Kč

120 Kč

NEALKO NÁPOJE



DARK & STORMY
GOSLING´S BLACK SEAL RUM, GINGER BEER, CUKROVÝ 
SIRUP, LIMETOVÁ ŠŤÁVA

G&T ANGELS
INFUZOVANÝ GIN, TONIC FENTIMANS

TEQUILA SUNRISE
TEQUILA, POMERANČOVÝ DŽUS, GRENADINA

APEROL SPRITZ
APEROL, FRIZZANTE NANI RIZZI, SODA | 12

OLD FASHIONED
WHISKEY, CUKROVÝ SIRUP, ANGOSTURA BITTERS | 1

SKINNY BITCH
VODKA, SODA, LIMETKOVÁ ŠŤÁVA

NEGRONI
GORDON´S GIN, CAMPARI, MARTINI ROSSO | 12

185 Kč

185 Kč

185 Kč

150 Kč

185 Kč

150 Kč

185 Kč

KOKTEJLOVÉ MENU

ZERO SPRITZ
GIFFARD SIRUP, BOHEMIA SEKT NEALKOHOLICKÝ, 
KINLEY TONIC WATER

100 Kč

NEALKOHOLICKÝ 
KOKTEJL




